
Zarządzenie Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 5 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania członków rady wydziału będących przedstawicielami nauczycieli 

akademickich określonych w § 74 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego  

w Radzie Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego  

w kadencji 2024 - 2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego oraz § 22d ust. 2 Ordynacji 

Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, zarządzam, co następuje. 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję: 

 

1. Pana dr. Adama Bochentyna 

2. Pana dr. Łukasza Kielina  

3. Pana dr. Pawła Petasza 

4. Panią dr Annę Podolską 

5. Panią dr Olgę Śniadach 

6. Panią mgr Joannę Kiragę 

 

 

na członków Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, będących 

przedstawicielami nauczycieli akademickich określonych w § 74 ust. 2 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego w Radzie Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

w kadencji 2024 – 2028. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

          /-/ 

dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

 

Gdańsk, dnia 5 września 2024 r. 


